
UCHWAŁA NR XIII.142.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum nr 1 w Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz U. z 
2015r., poz. 1515) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn.  zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Gimnazjum nr 1 w Ełku  - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Gimnazjum nr 1 w Ełku  nadaje się imię  Danuty Siedzikówny „Inki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 44B111A5-AAE3-4CFD-9526-FCC4A9E5612B. Uchwalony Strona 1




